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Señor 
JUEZ 2 PROMISCUO MUNICIPAL DE GUAYABAL 
Ciudad. 
 
 
 
Ref.-  PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO V/S BELSAAR LEON ALDANA 
 
 
Rad. – 2019-053 
 
 
MARIA LIGIA SOTO PATARROYO, mayor de edad, vecina y residente en la ciudad de 
Ibagué, identificada como aparece al pie de mi respectiva firma, actuando en calidad de 
apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, comedidamente me 
permito ANEXAR LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   
 
 
 
Del señor Juez, atentamente, 
 
 
 
 
 
MARIA LIGIA SOTO PATARROYO 
C.C. No. 38.245.064 de Ibagué 
T.P. No. 42105 del C.S.J.  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066300187119 
  

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/03/2018 MARZO 2,27 30 8.762.512,00 198.909,02 

01/04/2018 ABRIL 2,26 30 8.762.512,00 198.032,77 

01/05/2018 MAYO 2,25 30 8.762.512,00 197.156,52 

01/06/2018 JUNIO 2,23 30 8.762.512,00 195.404,02 

01/07/2018 JULIO 2,21 30 8.762.512,00 193.651,52 

01/08/2018 AGOSTO 2,20 30 8.762.512,00 192.775,26 

01/09/2018 SEPTIEMBRE 2,19 30 8.762.512,00 191.899,01 

01/10/2018 OCTUBRE 2,17 30 8.762.512,00 190.146,51 

01/11/2018 NOVIEMBRE 2,16 30 8.762.512,00 189.270,26 

01/12/2018 DICIEMBRE 2,15 30 8.762.512,00 188.394,01 

01/01/2019 ENERO 2,12 30 8.762.512,00 185.765,25 

01/02/2019 FEBRERO 2,18 28 8.762.512,00 178.287,91 

01/03/2019 MARZO 2,14 30 8.762.512,00 187.517,76 

01/04/2019 ABRIL 2,14 30 8.762.512,00 187.517,76 

01/05/2019 MAYO 2,14 30 8.762.512,00 187.517,76 

01/06/2019 JUNIO 2,14 30 8.762.512,00 187.517,76 

01/07/2019 JULIO 2,13 30 8.762.512,00 186.641,51 

01/08/2019 AGOSTO 2,14 30 8.762.512,00 187.517,76 

01/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 8.762.512,00 187.517,76 

01/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 8.762.512,00 185.765,25 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 8.762.512,00 184.889,00 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 8.762.512,00 184.012,75 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 8.762.512,00 182.260,25 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 8.762.512,00 178.726,04 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 8.762.512,00 184.012,75 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 8.762.512,00 182.260,25 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 8.762.512,00 177.878,99 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 8.762.512,00 177.002,74 

01/07/2020 JULIO 2,02 22 8.762.512,00 129.802,01 

OTROS CONCEPTOS $55.802,00 

INTERESES CORRIENTES $1.142.402,00 

INTERESES DE MORA   $    5.378.050,16  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  15.338.766,16  
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DE LA OBLIGACIÓN: 4481860001816906 
  

FECHA MES 
TASA DE 
INTERES 

DIAS CAPITAL 
 

INTERES 

01/03/2018 MARZO 2,27 7 2.116.450,00 11.210,13 

01/04/2018 ABRIL 2,26 30 2.116.450,00 47.831,77 

01/05/2018 MAYO 2,25 30 2.116.450,00 47.620,13 

01/06/2018 JUNIO 2,23 30 2.116.450,00 47.196,84 

01/07/2018 JULIO 2,21 30 2.116.450,00 46.773,55 

01/08/2018 AGOSTO 2,20 30 2.116.450,00 46.561,90 

01/09/2018 SEPTIEMBRE 2,19 30 2.116.450,00 46.350,26 

01/10/2018 OCTUBRE 2,17 30 2.116.450,00 45.926,97 

01/11/2018 NOVIEMBRE 2,16 30 2.116.450,00 45.715,32 

01/12/2018 DICIEMBRE 2,15 30 2.116.450,00 45.503,68 

01/01/2019 ENERO 2,12 30 2.116.450,00 44.868,74 

01/02/2019 FEBRERO 2,18 28 2.116.450,00 43.062,70 

01/03/2019 MARZO 2,14 30 2.116.450,00 45.292,03 

01/04/2019 ABRIL 2,14 30 2.116.450,00 45.292,03 

01/05/2019 MAYO 2,14 30 2.116.450,00 45.292,03 

01/06/2019 JUNIO 2,14 30 2.116.450,00 45.292,03 

01/07/2019 JULIO 2,13 30 2.116.450,00 45.080,39 

01/08/2019 AGOSTO 2,14 30 2.116.450,00 45.292,03 

01/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 2.116.450,00 45.292,03 

01/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 2.116.450,00 44.868,74 

01/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 2.116.450,00 44.657,10 

01/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 2.116.450,00 44.445,45 

01/01/2020 ENERO 2,08 30 2.116.450,00 44.022,16 

01/02/2020 FEBRERO 2,11 29 2.116.450,00 43.168,53 

01/03/2020 MARZO 2,10 30 2.116.450,00 44.445,45 

01/04/2020 ABRIL 2,08 30 2.116.450,00 44.022,16 

01/05/2020 MAYO 2,03 30 2.116.450,00 42.963,94 

01/06/2020 JUNIO 2,02 30 2.116.450,00 42.752,29 

01/07/2020 JULIO 2,02 22 2.116.450,00 31.351,68 

OTROS CONCEPTOS 90.600,00 

INTERESES CORRIENTES 72.254,00 

INTERESES DE MORA   $    1.262.152,01  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    3.541.456,01  
 
 
 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066300187119 $  15.338.766,16 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481860001816906 $    3.541.456,01 

TOTAL $ 18.880.222,17 
 
 
 

JPL 
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